
UCHWAŁA NR L/198/2013
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594.  poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 4 i 21 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266, z 2006 r. Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 
1193, Nr 249 poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173 poz. 1218, z 2010 r. Nr 3 poz. 13, z 2011 r. Nr 
224 poz. 1342, z 2012 r. poz. 951 oraz 2013 r. poz. 1304) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/126/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 9  poz. 125) zmienionej uchwałą Nr XV/187/2008 z dnia 
5  października 2007 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 poz. 127) oraz Nr XXXI/416/2008 
z dnia 26 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 45 poz. 667), w załączniku nr 
1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. od 384 do 387 otrzymują brzmienie:

,,384 Topolowa 7/1
385 Topolowa 7/2
386 Topolowa 7/3
387 Topolowa 7/4ʼʼ,

2) po pozycji 387 dodaje się pozycje 388 - 502 w brzmieniu:

,,388 Parkowa 2/1
389 Parkowa 2/2
390 Parkowa 2/3
391 Parkowa 2/4
392 Parkowa 2/5
393 Parkowa 2/6
394 Parkowa 2/7
395 Parkowa 2/8
396 Parkowa 2/9

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4462



397 Parkowa 2/10
398 Parkowa 2/11
399 Parkowa 2/12
400 Parkowa 2/13
401 Parkowa 2/14
402 Parkowa 2/15
403 Parkowa 2/16
404 Osadowa 8/1
405 Osadowa 8/2
406 Osadowa 8/3
407 Osadowa 8/4
408 Osadowa 8/5
409 Osadowa 8/6
410 Osadowa 8/7
411 Osadowa 8/8
412 Osadowa 8/9
413 Osadowa 8/10
414 Osadowa 8/11
415 Osadowa 8/12
416 Osadowa 8/13
417 Osadowa 8/14
418 Osadowa 8/15
419 Osadowa 8/16
420 Osadowa 8/17
421 Osadowa 8/18
422 Samsonowicza 15/28/1
423 Samsonowicza 15/28/2
424 Samsonowicza 15/28/3
425 Samsonowicza 15/28/4
426 Samsonowicza 15/28/5
427 Samsonowicza 15/28/6
428 Samsonowicza 15/28/7
429 Samsonowicza 15/28/8
430 Samsonowicza 15/28/9
431 Samsonowicza 15/28/10
432 Samsonowicza 15/28/11
433 Samsonowicza 15/28/12
434 Samsonowicza 15/28/13
435 Samsonowicza 15/28/14
436 Samsonowicza 15/28/15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4462



437 Samsonowicza 15/28/16
438 Samsonowicza 15/28/17
439 Samsonowicza 15/28/18
440 Samsonowicza 15/28/19
441 Samsonowicza 15/28/20
442 Samsonowicza 15/28/21
443 Samsonowicza 15/28/22
444 Samsonowicza 15/28/23
445 Samsonowicza 15/28/24
446 Samsonowicza 15/28/25
447 Samsonowicza 15/28/26
448 Samsonowicza 15/28/27
449 Samsonowicza 15/28/28
450 Samsonowicza 15/28/29
451 Samsonowicza 15/28/30
452 Samsonowicza 15/28/31
453 Samsonowicza 15/28/32
454 Samsonowicza 15/28/33
455 Samsonowicza 15/28/34
456 Samsonowicza 15/28/35
457 Samsonowicza 15/28/36
458 Samsonowicza 15/28/37
459 Samsonowicza 15/28/38
460 Samsonowicza 15/28/39
461 Samsonowicza 15/28/40
462 Samsonowicza 15/28/41
463 Samsonowicza 15/28/42
464 Samsonowicza 15/28/43
465 Samsonowicza 15/28/44
466 Samsonowicza 15/28/45
467 Samsonowicza 15/28/46
468 Samsonowicza 15/28/47
469 Samsonowicza 15/28/48
470 Samsonowicza 15/28/49
471 Samsonowicza 15/28/50
472 Samsonowicza 15/28/51
473 Samsonowicza 15/28/52
474 Pułanki 45/80
475 Pułanki 45/81
476 Traugutta 6/14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4462



477 Traugutta 6/45
478 Iłżecka 31/1
479 Iłżecka 31/2
480 Iłżecka 31/3
481 Iłżecka 31/5
482 Iłżecka 31/6
483 Iłżecka 31/7
484 Iłżecka 31/8
485 Iłżecka 31/9
486 Iłżecka 31/10
487 Rynek 23/1
488 Rynek 23/2
489 Rynek 23/3
490 Rynek 23/4
491 Rynek 23/5
492 Rynek 23/6
493 Rynek 33/1
494 Rynek 33/2
495 Rynek 35/1
496 Rynek 35/2
497 Rynek 44/1
498 Rynek 44/2
499 Rynek 44/4
500 Rynek 44/5
501 Rynek 51/1
502 Rynek 51/2ʼʼ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2.  Informacja o treści uchwały zostaje podana do wiadomości publicznej na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz 
Wojciech Kotasiak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4462


		2013-12-31T11:02:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




